平成 26 年 3月 27 日

各 位

会社名 ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 松浦 一博

（コード番号: 8783）

問合せ先責任者 管理部長  坂爪 知弘

（TEL 03-6432-9140）

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成26年２月10日付「取締役の辞任に関するお知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、

辞任した取締役の後任の取締役候補者の人選を進めてまいりましたが、本日開催の臨時取締役会において、

取締役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役候補者は、平成

26年６月開催予定の第13回定時株主総会の決議を経て、正式に就任する予定であります。

記

１. 新任取締役候補者（平成26年６月開催予定の定時株主総会に付議予定）

氏 名 現在の役職など 新任・重任

坂爪
さかつめ

 知
ち

弘
ひろ

 管理部長 新任

２. 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

坂爪
さかつめ

 知
ち

弘
ひろ

（昭和43年４月２日生）

平成７年４月 さくらケーブルテレビ株式会社（現株式会社ジェ

       イコム東京）入社

平成11年11月 株式会社モリテックス入社

平成22年４月 株式会社白元入社

平成25年５月 株式会社アスクレップ入社

平成26年２月 当社入社

以上